
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА» 

                               

 

П Р И К А З  

 

от  16.11.2022                                                                                              № 55-од 
г.Ейск 

 

 

 

Об утверждении решения заседания  

методического совета МКУ «Информационно-методический  

центр системы образования Ейского района» 

 

 

На основании решения методического совета МКУ «Информационно-

методический центр системы образования Ейского района» от 16 ноября 

2022 года, протокол № 2, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести  в муниципальный банк данных передового педагогического 

опыта с выдачей сертификата установленного образца опыт работы 

следующих педагогов: 

 Куркиной Юлии Алексеевны, воспитателя МБДОУ ДСКВ № 14 г. 

Ейска, по теме: «Робототехника в современном ДОО – первый шаг в 

приобщении дошкольников к техническому творчеству»; 

 Дорошенко Евгении Рашидовны, учителя – логопеда МБДОУ ДСКВ 

№ 26 г. Ейска, по теме: ««Роль инновационных технологий в становлении 

речи ребенка». 

2. Принять к сведению, использовать  материалы  положительного 

опыта работы педагогов:  

 Хубежашвили Елены Александровны, воспитателя МБДОУ ДСКВ № 

18 г. Ейска, по теме: «Онбординг в наставничестве как важное условие 

профессионального становления молодого специалиста»; 

 Якименко Марины Геннадиевны, педагога дополнительного 

образования МБОУ ДО СЮТ, по теме: «Опыт наставничества ровесниками 

внутри детского объединения «Мастерилки»;  

 Веркиной Ирины Ивановны, педагога  дополнительного образования 

МБОУ ДО СЮТ, по теме: «Работа с одаренными детьми в системе 

дополнительного образования»; 

 Федеряевой Галины Николаевны, учитель истории и обществознания 

МБОУ СОШ № 15 им. Героя Советского Союза С.Д.Малого  г. Ейска, по 

теме: «Работа с одаренными детьми».  



 

 

2 

 

5. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора МКУ «Информационно – методический центр системы 

образования Ейского района» О.С. Быстрицкую. 

 

 

 

Директор                                                               Г                             Г.П. Гришко 

 
 

 

 

 


